第４号様式(第３条関係)

幼保連携型認定こども園設置認可申請書

　　年　　月　　日

　　大分県知事　　　　　　　殿

申請者　住所
                   法人名

　　　　　　　　　　    法人の代表者の氏名　　　　　　　　印
　就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第17条第１項の規定により幼保連携型認定こども園の設置の認可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	施設の名称

	所在地

	設置の目的

	開設予定年月日

	認定こども園の園長の氏名

	保育を必要とする子どもに係る利用定員
(法第４条第１項第３号)
	満３歳未満の者
	人

	満３歳以上の者
	人

	保育を必要とする子ども以外の子どもに係る利用定員
(法第４条第１項第４号)
	満３歳以上の者

　人

	合計
	　人

	教育又は保育の目標及び主な内容

	子育て支援事業の

内容

添付書類
1　園則

2　経費の見積り及び維持方法を記載した書類
3　施設に関する書類
　4　学級編成表

5　園具及び教具の明細表

6　職員に関する書類
　7　設置年度の事業計画及びこれに伴う収支予算書

  8　財産目録

  9　過去３年間の決算書

10　定款又は寄附行為
11　設置について、定款又は寄附行為で定める手続を経たことを証する書類

 12　法人の代表者の履歴書
 13　役員名簿

14　法人の登記事項証明書

15　提供するサービスの内容及び利用料

16　幼稚園における教育課程及び保育所における保育計画の双方の性格を併せ持つ教育
及び保育に関する全体的な計画に関する書類

17　年、学期、月、週、日々の指導計画に関する書類

18　保育者の資質向上等の計画に関する書類

19　子育て支援事業の内容を説明する書類

20　子どもの募集及び選考の方法を記載した書類

21　学校安全計画及び非常災害に対する計画に関する書類

22　教育及び保育を行う子どもに関して契約している保険又は共済契約書類の写し

23　情報提供の方法を記載した書類

24　苦情解決の仕組み、自己評価、外部評価等への取組状況に関する書類

25　法第17条第２項各号の基準を満たすことを証する書類

26　条例第15条において準用する児童福祉施設基準条例第23条の基準を満たすことを証する書類

27　その他知事が特に必要と認める書類

PAGE